Финансовое управление администрации муниципального образования городского округа «Ухта»

ПРИКАЗ

	«29» декабря 2018г.
	№ 250

г. Ухта
	О внесении изменений в Порядок учета дел об административных правонарушениях в Финансовом управлении администрации МОГО «Ухта», утвержденный приказом Финансового управления администрации МОГО «Ухта» от 06.08.2018 № 117

В соответствии с приказом Финансового управления администрации МОГО «Ухта»                         от 20.12.2018 № 219 «Об утверждении штатного расписания» приказываю:

1. В Порядок учета дел об административных правонарушениях в Финансовом управлении администрации МОГО «Ухта», утвержденный приказом Финансового управления администрации МОГО «Ухта» от 06.08.2018 № 117 (приложение № 2) внести следующие изменения:
- по тексту слова «Заведующий отделом», в соответствующем падеже заменить словами «Начальник отдела» в соответствующем падеже.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»
	Е. В. Игнатова